EDITAL Nº 40/2025 DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025.

Dispõe sobre a homologação das
inscrições de candidatos ao Processo
Seletivo Simplificado nº 02/2025, instituído
pelo Edital nº 31/2025.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da
Portaria nº 027/2025, de 08 de janeiro de 2025, do Município de São José do Inhacorá,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público à
HOMOLOGAÇÃO das inscrições para o Processo Seletivo Simplificado nº 02/2025 –
Edital nº 31/2025, para contratação por prazo determinado, dos seguintes candidatos:

CARGO: Agente Educacional
Nº da inscrição Nome
12- 31/2025 Joana Carolina Mähler

CARGO: Professor de Música
Nº da inscrição Nome

Não houve inscritos

CARGO: Professor de Língua Estrangeira Moderna – Inglês
Nº da inscrição Nome
16- 31/2025 Anabel Carolina Bencke

CARGO: Professor de Educação Infantil
Nº da inscrição Nome
07- 31/2025
24- 31/2025
08- 31/2025
29- 31/2025
18- 31/2025
02- 31/2025
01- 31/2025
27- 31/2025
11- 31/2025
21- 31/2025
30- 31/2025
13- 31/2025
31- 31/2025
28- 31/2025
19- 31/2025

Adriana Marilu Dallavechia
Ana Claudia Neto Baumgarten
Ana Maria Salvador Signori
Andréia Lucia Pivoto
Camila Palinski Ribeiro
Cristina Andréia Henzel
Daniela Carine Skalki
Éder Matter Eberle
Eduarda Luisa Dresch
Franciele Rodrigues
Jaqueline Maria Klein
Joana Carolina Mähler
Larissa Giehl Erthal Kempf
Luana Coleto Tusset
Maiara Poersch Ames

2

03- 31/2025
10- 31/2025
23- 31/2025
33- 31/2025
17- 31/2025

Maria De Lurdes Lemos Kasprzack
Rosimara Padilha De Souza
Solange Colling
Tatiane Dapper
Vanise Colman Kroth

CARGO: Professor de História
Nº da inscrição Nome
22- 31/2025
06- 31/2025
09- 31/2025
05- 31/2025

Antonia Laudeci Oliveira Moraes
Gilmar Antonio Mallmann Feil
Julio Cesar Cardoso
Rafael Dettemborn Flores

CARGO: Professor de Matemática
Nº da inscrição Nome
32- 31/2025
04-31/2025
20-31/2025

Ana Júlia De Souza Dresch
Jéssica Eduarda Kuhn
Nilsa De Oliveira Preissler Copetti

CARGO: Professor de Libras
Nº da inscrição Nome
26- 31/2025
14- 31/2025

Éder Matter Eberle
Joana Carolina Mähler

CARGO: Instrutor de Libras
Nº da inscrição Nome
25- 31/2025
25- 31/2025

Éder Matter Eberle
Joana Carolina Mähler

São José do Inhacorá, em 25 de fevereiro de 2025.

Adir José Martini
Presidente

Sandra Eliete M. Reckziegel
Membro

Mara Blasi
Membro

	EDITAL Nº 40/2025DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025.